
令和 3 年 1 月 5 日 

生徒、保護者の皆さまへ 

東京都立府中工業高等学校長  

古川 直浩 

今後の学校生活について 

 

 風なく雲一つない穏やかな新しい年を迎えました。生徒、保護者の皆さまにおかれまして

は、御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動に御理解、御協力

をいただき感謝申し上げます。 

 さて、昨年末より新型コロナウイルス感染症のさらなる蔓延から、感染症蔓延を防止する

ため政府から緊急事態宣言が発出されることが報道されています。本校では 1 月 4 日に始

業式を終え、平常授業を開始したばかりの状況ではありますが、感染症対策のため東京都教

育委員会からの通知により、下記のとおり時程の変更をお知らせします。 

本校では、引き続き感染症対策を講じながら一つでも多くの教育活動を実施して参りま

す。 

 

記 

 

１ 登校時間    午前 9 時 00 分～9 時 30 分 

 

２ 授業時程    短縮 40 分授業 

          ＳＨＲ    9 時 30 分～ 9 時 40 分 

    第１時間目  9 時 40 分～10 時 20 分 

    第 2 時間目 10 時 30 分～11 時 10 分 

    第３時間目 11 時 20 分～12 時 00 分 

    第 4 時間目 12 時 10 分～12 時 50 分 

    昼休み   12 時 50 分～13 時 30 分 

    第 5 時間目 13 時 30 分～14 時 10 分 

    第 6 時間目 14 時 20 分～15 時 00 分 

 

３ その他 

(1) 開始日     令和 3 年 1 月 6 日(水) 

(2) 終了日     後日別途連絡 

(3) 注意事項    期間中の過ごし方について、別途お知らせを配布します。 

問い合わせ先 

都立府中工業高等学校 

副校長 大矢 剛寛 

電話 042-362-7237 

Fax 042-369-8445 


